金陵科技学院教职工在职攻读博士学位协议

甲方：金陵科技学院

乙方：

丙方（乙方所在院（部）、部门）：

    根据金院字[2013] 218号文件《金陵科技学院关于教职工攻读博士学位的有关规定》，甲、乙、丙三方经平等协商，签订本协议：
1、甲方同意乙方攻读                    院校的博士研究生；学习专业是                          ；学习形式为            。

2、学习时间：自      年   月至      年    月。
3、奖励：

（1）在规定学制内获得毕业证书和学位证书后，甲方给予奖励金3万元。每逾期一年，扣发奖励金6千元。

（2）如乙方按期获得博士学位，甲方参照当年引进博士的标准为其提供科研启动费。

（3）乙方读博期间，减免一年的教学工作量，并享受其原岗位的全部工资和福利待遇。在脱产学习的时间用完后，经个人申请，院（部）、部门批准，还可获得最多一年的减免教学工作量时间，在减免教学工作量期间，攻读者只享受学校基本工资和生活补贴。
4、服务期：乙方获得博士学位后应为甲方服务8年，如在攻博期间或服务期内，要求调动工作或辞职的人员，须向甲方交纳违约金6万元，并按获得博士学位后每服务一年递减1/8返还奖励金，并结算科研启动费。

    5、与攻读博士学位的院校签订的协议内容不能与本协议冲突。

6、本协议未尽事宜，均按金院字[2013] 212号文件内容执行。
7、本协议一式三份。甲、乙、丙三方各执一份。
甲方法人（委托人）签名：         乙方签名：            丙方负责人签名：
公   章：                                             公  章：

   年    月    日             年    月    日            年    月   日